
 

 

V ceně nájmu jsou obsažené následující náklady a služby 
 

 

Dodatečné náklady: 

  Náklady na energie, t.j. elektřinu, vodu a topení 
 Náklady na energie společných prostor 
 Odvoz domovního odpadu 
 Kompletní opravy a údržba budovy, areálu a jeho okolí 
 Úklid společných prostor vnitřních i vnějších, údržba zeleně 

* Náklady na el. energii ve výši průměrné spotřeby dané Spolkovým statistickým úřadem jsou již 
zahrnuty v ceně. Další spotřeba el. energie bude účtována podle aktuální tržní sazby. Upřesňující 
informace o výši průměrné spotřeby a o vyúčtování případných vícenákladů naleznete v nabídce. 

 

Extra servis 

 W-LAN připojení zdarma 
 Kabelová televize 
 Jednorázové vybavení hygienickými prostředky 
 Závěrečný úklid 

Náklady na dodatečné služby jsou již zahrnuty v nájemném. 

 

Služby za poplatek: 

 Úklid bytu 
 Nabíjecí stanice pro elektromobily v našich podzemních garážích 
 Parkování v podzemních garážích (14 EUR/ den nebo 110 EUR/měsíc) 

(u apartmánů se 2 ložnicemi je 1 parkovací místo v ceně) 
 Závěrečný úklid (závazek na konci smlouvy) 

1+kk: 125€ | 2+kk 150€ | 2+kk se střešní terasou 175€ | 3+kk Apt. 185€ |  
3+kk se střešní terasou 200€ 


